國 立 體 育 大 學

108 學年度學士班轉學考招生錄取名單公告

主旨：茲公告本校 108 學年度學士班轉學考招生錄取名單。

依據：依本校 108 學年度第 11 次招生委員會決議辦理。

說明：

一、正取生線上報到日期自 108 年 7 月 12 日（星期五）下午 4時至 7月 22 日（星期一）下午 4

時止，請於規定時間逕至本校網路報名系統(http://192.83.181.175/NTSU/RecPortal/index.aspx)

登入進行報到，並於 7月 26 日（星期五）前將學位（畢業）證書或轉學（修業）證明書正

本、影本各乙份(無法繳交者請填報到切結書)郵寄至本校教務處註冊組（以郵戳為憑）繳驗，

始完成報到手續，逾時未完成報到者，視同放棄錄取資格，考生不得異議。

二、備取生就讀意願登記：

(一)備取生就讀意願登記日期自 108 年 7 月 12 日（星期五）下午 4時至 7月 23 日（星期二）

下午 4時止，請於規定時間逕至本校網路報名系統

(http://192.83.181.175/NTSU/RecPortal/index.aspx)進行就讀意願登記，逾時未完成就讀意

願登記者，視同放棄遞補資格，考生不得異議。

(二)正取生報到後如有缺額另行公告於本校首頁招生訊息，在缺額內有遞補資格之備取生，

除上網登記就讀意願外，應於指定時間將學位（畢業）證書或或轉學（修業）證書正本、

影本各乙份(無法繳交者請填報到切結書)郵寄至本校教務處註冊組（以郵戳為憑）繳驗，

始完成遞補報到程序，逾時未完成遞補報到程序者，視同放棄錄取資格，考生不得異議。

(三)已完成就讀意願登記但未獲遞補之備取生，日後遇有缺額時另函通知依序遞補。

三、依簡章規定三年級如有缺額之遞補順序：

     適應體育學系、體育推廣學系、休閒產業經營學系、運動保健學系。

四、下列考生錄取名單、以成績先後為序(先由左而右，再由上而下)。

陸上運動技術學系（舉重三年級名額 2名分別流用適應體育學系與體育推廣學系）

田徑二年級

正取 1名，無備取

851001 簡詠媜

球類運動技術學系

羽球二年級

正取 1名，無備取

861001 葉思柔

網球二年級

正取 1名，無備取

862001 黃琮豪

高爾夫球三年級

正取 1名，無備取

http://192.83.181.175/NTSU/RecPortal/index.aspx
http://192.83.181.175/NTSU/RecPortal/index.aspx

863001 詹昱韋

棒球三年級

正取 1名，無備取

864001 楊岩潔

技擊運動技術學系

擊劍二年級

正取 1名，無備取

871001 黃金湶

體育推廣學系

體育推廣學系二年級（含適應體育學系流用 1名）

正取 3名

831012 吳映錡 831011 楊芯語 831001 梁宸瑄

備取 2名

831009 馮恩愉 831005 楊卉羽

體育推廣學系三年級（含陸上運動技術學系舉重流用 1名）

正取 2名

832002 鞠紫然 832003 曾芷若

備取 1名

832001 黃政榮

運動保健學系

運動保健學系二年級

正取 2名

821020 張家瑜 821030 劉育祥

備取 10 名

821005 劉欣芸 821037 吳浚瑋 821031 陳毓庭 821021 翁嘉璘 821039 吳國豪

821035 宋怡霏 821006 邱婷珺 821019 李昱摯 821012 陳涵襄 821009 何美慧

休閒產業經營學系

休閒產業經營學系二年級

正取 3名

811005 文學敏 811008 蔡敏萱 811004 曾俐琦

備取 5名

811006 吳語涵 811003 謝昱琦 811001 楊凱鈞 811002 許雅靜 811007 高煜傑

休閒產業經營學系三年級

正取 2名，無備取

812002 高志豪 812001 黃梓皓

適應體育學系

適應體育學系二年級（缺額 1名流用體育推廣學系）

正取 3名，無備取

841001 董家妤 841003 阮霈文 841005 黃梓昀

適應體育學系三年級（含陸上運動技術學系舉重流用 1名）

正取 3名，無備取

842003 陳昱 842001 林書荷 842002 陳冠宇

中 華 民 國 1 0 8 年 7 月 1 2 日